
旧高砂西保育園産業廃棄物処理業務委託

令和6年8月2日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年7月22日

\1,963,500-

\1,785,000-

業者名 第1回入札額(円) 備考第２回入札額(円)

部課名 内線番号 5055
政策部 公共施設マネジメント

室

10時30分

下限価格 無

指名競争入札

(株)高砂興業
\1,080,000-

落札

播磨環境管理センター(株)
\1,575,000-

播磨企画(株)
\1,575,000-

(有)播磨清掃
\1,575,000-

(株)二建
\1,650,000-

(株)三久工営
\1,680,000-

(株)木村
\2,625,000-

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


